Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie 21223201 din 02.05.2024  (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii si data publicarii si va elimina textul din paranteze)

Obiectul achizitiei: Pompe si accesorii

lot

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de
masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma
fara TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

2

3

5

6

7

9

10

11

Lot 1. Garnituri mecanice pentru pompe

42122000-0

Garniturd mecanicd pompa
SAER IR50-250/ND

buc

4,00

1726,00

2071,83

6904,00

8287,34

Garniturd mecanicd pompa
RCB-50-25AR 4C11 U 181 1

buc

4,00

10116,00

12139,20

40464,00

48556,80

Livrarea se va efectua din
contul si cu transportul
operatorului economic
(Vanzatorului/Furnizorului)

la depozitul entitatii
contractante
(Cumparatorului) [or. Balti,
str. Stefan cel Mare, 168].
Bunurile se vor livra integral,
dupd semnarea contractului,
in termen de pana la 50
(cinzeci) zile calendaristice.

MD39V1022510100000013MDL

TOTAL LOT 1

47368,00

56844,14

Lot 2. Pompe de apa

42122000-0

Pompa de apa Q=41,6m3/h,
Hmax=16.8m

buc

1,00

22217,00

26660,40

22217,00

26660,40

Livrarca se va efectua din
contul si cu transportul
operatorului economic
(Vanzatorului/Furnizorului)

la depozitul entitatii
contractante
(Cumparatorului) [or. Balti,
str. Stefan cel Mare, 168].
Bunurile se vor livra integral,
dupa semnarea contractului,
in termen de pana la 50
(cinzeci) zile calendaristice.

MD39V1022510100000013MDL

TOTAL LOT 2

22217,00

26660,40




Nr. | Cod Denumirea Unlc::tea Canti- Pret unitar Pret unitar Suma Suma Termenul de C;:sﬁzige Discount
lot | CPV bunurilor/serviciilor . tatea (fara TVA) (cu TVA) fara TVA cu TVA livrare/prestare g %
masura (IBAN)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Lot 2. Pompe de circulatie
Pompa de circulatie pentru Li fectua di
I api DN25, indltimea de| buc 1,00 | 8862,00 1063440 | 886200 | 10634,40 | = HEEEEEE =
pompare 7,5 m contul si cu transportul %
Pompd de circulatie pentru opcirat?rului - 'econor'nic ae
2. api DN25, iniltimea de| buc 1,00 | 10170,00 12204,00 10170,00 12204,00 | (Vanzatorului/Furnizorului) g
g pompare 10 m la depozitul entititii §
S | Pompd de circulatie pentru contractante S
o ’ 1 16244.,4 1 16244.,4 - . . S
: S | apa DN32 buc 100 | 13537.09 624840 | 133700 | 120 | (Cumpariitorului) [or. B, S
4. § | Pompd de circulatie pentru | o 100 | 13602,00 16322,40 | 13602,00 | 16602,40 | Sir. Stefan cel Mare, 168]. 8
apa DN40 : : Bunurile se vor livra integral, =
5. :;;S;S%e circulatie pentru | -y o 1,00 | 19720,00 23664,00 | 19720,00 | 23664,00 | dupd semnarea contractului, 2
a . . in termen de pana la 50
6. apggng;ée circulatie pentru |, 1,00 | 21158,00 25389,60 | 21158,00 | 25389,60 | (cinzeci) zile calendaristice. >
TOTAL LOT 3 87049,00 104738,80
TOTAL
Semnat: Numele, Prenumele: In calitate de:
Ofertantul: Adresa:
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